Dosen

Matakuliah

SKS
Kelas

: AGUNG WIBOWO
: (788) KECERDASAN BUATAN

03
1 15.4A.28

Jumlah Mahasiswa : 29

Pertemuan Ruangan Tanggal

01

02

03

04

05

06

203-02

203-02

203-02

203-02

203-02

203-02

26 Maret

2020

2 April 2020

9 April 2020

16 April 2020

23 April 2020

30 April 2020

Bahan Kajian

kecerdasan buatan

teknik model kriteria sukses
potensi manuasia dalam
pemrograman artificial intellegence

masalah dan pemecahan masalah

metode pencarian

metode pencarian 2 lanjutan

logic and learning methods

Berita Acara Pengajaran

kecerdasan buatan

teknik model kriteria sukses potensi
manuasia dalam pemrograman
artificial intellegence

masalah dan pemecahan masalah

metode pencarian

metode pencarian 2 lanjutan

logic and learning methods

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal: 11:40-14:10
Masuk: 11:46:09
Keluar: 14:01:51

Tepat Waktu
Jadwal: 11:40-14:10
Masuk: 11:41:19
Keluar: 14:01:12

Tepat Waktu
Jadwal: 11:40-14:10
Masuk: 11:46:54
Keluar: 14:02:00

Tepat Waktu
Jadwal: 11:40-14:10
Masuk: 11:47:32
Keluar: 14:03:44

Tepat Waktu
Jadwal: 11:40-14:10
Masuk: 11:45:52
Keluar: 14:04:40

Tepat Waktu
Jadwal: 11:40-14:10
Masuk: 11:48:35



Pertemuan Ruangan

07 203-02
08 -

09 203-02
10 203-02
11 203-02
12 203-02
13 203-02
14 203-02

Tanggal

4 Juni 2020

11 Juni 2020

18 Juni 2020

25 Juni 2020

2 Juli 2020

9 Juli 2020

16 Juli 2020

Bahan Kajian

computer vision

(UTS)

natural langguage processing nlp

expert system

expert system

expert system lanjutan

robotik

jaringan syaraf tiruan

Berita Acara Pengajaran

computer vision

natural langguage processing nlp

expert system

expert system

expert system lanjutan

robotik

jaringan syaraf tiruan

Kehadiran
Keluar: 14:00:40

Tepat Waktu
Jadwal: 11:40-14:10
Masuk: 11:50:06
Keluar: 14:08:40

Telat (lewat 15Menit)
Jadwal: 11:40-14:10
Masuk: 12:15:31
Keluar: 14:00:05

Telat (lewat 15Menit)
Jadwal: 11:40-14:10
Masuk: 12:04:33
Keluar: 14:09:49

Tepat Waktu
Jadwal: 11:40-14:10
Masuk: 11:49:16
Keluar: 14:03:14

Telat (lewat 15Menit)
Jadwal: 11:40-14:10
Masuk: 12:00:42
Keluar: 14:08:35

Tepat Waktu
Jadwal: 11:40-14:10
Masuk: 1:50:13
Keluar: 14:04:05

Tepat Waktu



Pertemuan Ruangan Tanggal

15

16

203-02

23 Juli 2020

Bahan Kajian

Review dan Kuis

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

-Review dan Kuis

Kehadiran

Jadwal: 11:40-14:10
Masuk: 11:46:46
Keluar: 14:07:25

Tepat Waktu
Jadwal: 11:40-14:10
Masuk: 11:46:46
Keluar: 14:8:18



PRESENSI MAHASISWA 15.4A

Nim

15170287

15180038

15180155

15180158

15180190

15180222

15180231

15180275

15180290

15180307

15180314

15180317

Nama

wildhani setyawan
keny amirullah
rangga aldiansyah

andika pratama

ferdi ferdiansyah junaedi

sahal muhammad

falah alamsyah

alnizar sukmara malik

hamdi nurdin

saputra

bagja nugraha

rivaldy prayoga

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah
14
14
14

14

14

14

14

14

14

14

14

14


http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15170287-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180038-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180155-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180158-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180190-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180222-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180231-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180275-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180290-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180307-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180314-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180317-28-BSI.js

Nim

15180327

15180334

15180344

15180356

15180361

15180365

15180376

15180395

15180397

15180408

15180419

15180466

Nama

muhammad farhan fauzan

moh fauzi rakhman

naufhal alfarizi

fadila puspa pandia

aditya fajar ramadhan

muhamad dikri jafar shidik

rofi saefurrohman

galih suryapurnama

yosep prades

muhammad ridwan chalid

m rizal firmansyah

setyo bagus nugraha

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14


http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180327-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180334-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180344-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180356-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180361-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180365-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180376-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180395-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180397-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180408-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180419-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180466-28-BSI.js

Nim

15180536

15180540

15180560

15180588

15180593

Nama

muhamad siraj dwitama

zulfan amrullah

bobi wahyudi

siti rohmah

muhamad rizki

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

14

14

14

14


http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180536-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180540-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180560-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180588-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180593-28-BSI.js

PENILAIAN 15.4A.28

NIM

15170287

15180038

15180155

15180158

15180190

15180222

15180231

15180275

15180290

15180307

15180314

15180317

15180327

15180334

15180344

15180356

NAMA

wildhani setyawan

keny amirullah

rangga aldiansyah
andika pratama

ferdi ferdiansyah junaedi
sahal muhammad

falah alamsyah

alnizar sukmara malik
hamdi nurdin

saputra

bagja nugraha

rivaldy prayoga
muhammad farhan fauzan
moh fauzi rakhman
naufhal alfarizi

fadila puspa pandia

Presensi
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100

TUGAS

95

80

80

95

95

95

95

95

80

80

80

80

95

95

80

95

UTS

74

80

54

66

68

76

78

80

68

54

76

38

80

68

68

80

UAS

62

50

42

72

40

66

82

72

64

44

48

54

72

60

22

64

GRADE AKHIR

A
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http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15170287-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180038-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180155-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180158-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180190-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180222-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180231-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180275-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180290-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180307-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180314-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180317-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180327-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180334-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180344-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180356-28-BSI.js

NIM

15180361

15180365

15180376

15180395

15180397

15180408

15180419

15180466

15180536

15180540

15180560

15180588

15180593

NAMA

aditya fajar ramadhan
muhamad dikri jafar shidik
rofi saefurrohman

galih suryapurnama
yosep prades

muhammad ridwan chalid
m rizal firmansyah

setyo bagus nugraha
muhamad siraj dwitama
zulfan amrullah

bobi wahyudi

siti rohmah

muhamad rizki

Presensi
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100

TUGAS

80

95

95

95

95

95

95

95

80

80

80

95

95

UTS

66

66

78

74

72

74

78

84

70

56

72

70

UAS

38

58

70

64

36

60

46

74

68

54

60

56

GRADE AKHIR

w
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http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180361-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180365-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180376-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180395-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180397-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180408-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180419-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180466-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180536-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180540-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180560-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180588-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15180593-28-BSI.js

